Mercedes-Benz Sprinter 516 CDI BE trekker 8.7 ton euro 6

Algemene kenmerken

Merk

Model
Subcategorie
Kentekenplaat
Tellerstand
Bouwjaar
Datum eerste registratie
Kleur

Conditie
Brandstof
Emissieklasse

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
GVW
Breedte
Cabine
Aantal deuren

Cilinder inhoud

Mercedes-Benz

Sprinter 516
Be trekker
V-389-HZ
225.656km
2017
04-09-2017
Zilver
Gebruikt
Diesel

Euro 6

1624

1.990kg
3.500kg
200cm
Crewcab
2

2.143cc



Mercedes-Benz Sprinter 516 CDI BE trekker 8.7 ton euro 6

Technische specificaties

Aantal assen 2
Asconfiguratie 4x2

Transmissie Handgeschakeld
Vermogen 120kw
Omschrijving

Mercedes Sprinter 516 CDI BE trekker bouwjaar 04-09-2017 apk geldig tot 13-12-2026 120 kw / 164 pk kenteken V-389-HZ
(145) 225.656 km 8.750 kg totaal gewicht 6.600 kg trek gewicht cruise control airco zwaailamp met werklamp elec ramen en
spiegels trekhaak Euro 6 kist prijs be trekker € 35.950,- euro ex btw

Accessoires

e Aanhangwagenkoppeling

e Bluetooth

e Luchtgeveerde stoelen

e Spiegelverwarming

e Airconditioning

e Centrale deurvergrendeling
o Elektrisch bedienbare ramen
e Mistlampen

e Radio/CD speler

o Trailer coupling
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